研究生处〔2016〕4号
关于转发《关于做好2016年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作的通知》的通知
社会工作硕士专业学位教育中心：

现将《关于做好2016年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作的通知》（赣教研字[2016]5号）（附件1）转发给你。请根据文件精神以及相关要求做好2016年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作。

一、申报方式与程序

1.登录地址：今年研究生教改项目继续实行网上申报，系统登录地址为：http://111.75.213.70。

2.申报程序：MSW中心组织教师申报，确定申报教师人员；申报教师进入系统后需先注册，注册完毕反馈给MSW中心；MSW中心填写《井冈山大学2016年学位与研究生教育教学改革研究项目申报汇总表》（附件2）后报送至研究生处审核；审核通过后系统自动将登陆密码发送至申报教师手机上。

3.注册时间：4月10日至5月8日。

二、项目类型与申报数量

今年研究生教改项目分为两类，即重点项目和一般项目。两类项目均须在网上填报，省教育厅分配给我校的项目为4项，其中1项为重点项目。

三、申报时间

申报系统开放时间截止5月31日24点，5月21日前需完成项目评审工作。

四、材料报送与其他工作要求
1. 请MSW中心认真总结近年来开展学位与研究生教育教学改革研究工作的情况，分基本情况、存在问题、建议和立项课题已取得成果四个部分形成工作报告。成果应为获厅级以上奖励或在较大范围内应用并取得良好效果的实践，并于4月10日之前将总结材料报研究生处。
2.请于2015年5月10日前将《井冈山大学2016年学位与研究生教育教学改革研究项目申报汇总表》纸质稿1份，5月20日前将项目申报书纸质稿3份报送研究生处。同时将以上材料的电子稿发送至：2964157352@qq.com。联系人：方颖慧，联系电话：8110309。

附件1：关于做好2016江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报的通知

附件2:2016年学位与研究生教育教学改革研究项目申报汇总表

  研究生处

2016年4月5日

井冈山大学研究生处　　        2016年4月5日印发
PAGE
2